
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

р Про внесення змін до показників -\ 
бюджету Тернівського району у  
місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік

У зв’язку з проведенням карантинних обмежень, спрямованих на запобігання 
виникненню і поширенню коронавірусної хвороби «СОУГО-19» та економії коштів за 
бюджетними програмами, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 
№18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків 
бюджету і надання кредитів з бюджету», відповідно до рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет Тернівського 
району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік», враховуючи 
погодження постійної комісії районної у місті ради з питань планування, бюджету, 
економіки, екології та підприємницької діяльності, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Здійснити перерозподіл видатків за кодами типової програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів у межах загального обсягу бюджетних 
призначень за загальним фондом бюджету на 2020 рік по головному розпоряднику 
бюджетних коштів -  виконкому районної у місті ради згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Алла Воробйова) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, планів асигнувань на 2020 
рік та забезпечити цільове використання зазначених коштів.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна):
2.1 унести в установленому порядку зміни до розпису бюджету Тернівського району у 
місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік;
2.2 врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про 
внесення змін до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік» 
для подальшого затвердження на пленарному засіданні районної у місті ради.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук

• о 
ґ *



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради 
17. 09. 2020№  324

Зміни до показників бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік

Код
програм ної 

класиф ікації 
видат ків та 
кредит уван  
ня м ісцевих  
бю дж ет ів

К о д  Т П К В К М Б  /  Т К В К Б М С

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

В с ь о г о :

К Е К В  22 5 0  
« В и д атк и  на 
в ід р яд ж ен н я  

»

К Е К В  2240  
"О п л ата  послуг 

(кр ім
к о м у н ал ьн и х )”

К Е К В  2282  
"О крем і 

зах о д и  по 
реал ізац ії 

д ер ж ав н и х  
(р егіо н ал ьн и  
х) п р о гр ам , 
не в ідн есен і 
д о  зах о д ів  
р о зви тку "

В с ь о г о :

К Е К В  З І 10
"П р и д б ан н я
о б л ад н а н н я  і
п р ед м етів
д о в го стр о к о в о
го
к о р и сту в ан н я "

К Е К В  3132  
"К ап італ ь н и й  
р ем о н т  ін ш и х 
о б єкт ів "

і 2 3 6 7 8 9 10

0 2 0 0 0 0 0
В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у  м іст і 

ради 0 ,00 -1 2  0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у  м іст і 12 0 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00
0 2 1 7 5 2 0 Р еал ізац ія  Н а ц іо н ал ь н о ї п о л іти к и  ін ф о р м ати зац ії 27 000,00 0 ,0 0 27 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

0 2 1 0 1 7 0
П ід в и щ ен н я  к в ал іф ік ац ії д еп у та т ів  м ісц еви х  р ад  та  
п о сад о в и х  о с іб  м ісц ев о го  сам о вр яд у ван н я -12 000,00 -12  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

0 2 1 3 1 1 2
З ах о д и  д ер ж ав н о ї п о л іти к и  з п и тан ь  д ітей  т а  їх 
с о ц іал ь н о го  зах и сту -15 000,00 0 ,0 0 -15 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

Р А З О М  В И Д А Т К И 0 ,00 -1 2  0 0 0 ,0 0 12 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00
Р А З О М  З А Г А Л Ь Н И Й  Т А  С П Е Ц ІА Л Ь Н И Й  Ф О ВД 0 ,0 0

, ^ о н а в ^ \
Х> \  Й  в и Й  », го ,  \

/ > *  ' 
Керуюча справами виконкому райоигюїу Місті ради 
ч . ■ > .  / $  5? \  * I іЗгідно з оригіналом. *-• / ^  й)
Завідувач загального відділу Л ^

/рГ О? ^ ^

'  В Л ч  З »  л '

Марія Окунева

Олена Міщук


